CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

REQUERIMENTO Nº     , 2023.
(Do Sra. ERIKA KOKAY)

Requer  que  os  Projetos  de  Lei  nºs
242/2019  e  9930/2018  tramitem
conjuntamente.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 142 e 143 do Regimento
Interno, que os Projetos de Lei nºs 242/2019 e 9930/2018 tramitem conjuntamente.

O presente pedido decorre do fato de os dois projetos tratarem de matérias
correlatas.

Sala das sessões, 06 de dezembro de 2023.

__________________________________________
Deputada Erika Kokay PT/DF

*C
D2

33
82

36
87

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233823687100

RE
Q

 n
.4

22
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

12
/2

02
3

18
:1

5:
17

.9
57

 -
M

es
a

RE
Q

 n
.4

22
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

12
/2

02
3

18
:1

5:
17

.9
57

 -
M

es
a

	Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 142 e 143 do Regimento Interno, que os Projetos de Lei nºs 242/2019 e 9930/2018 tramitem conjuntamente.
	O presente pedido decorre do fato de os dois projetos tratarem de matérias correlatas.
	Sala das sessões, 06 de dezembro de 2023.
	__________________________________________
	Deputada Erika Kokay PT/DF